

## VAPAAN SIVISTYSTYÖN OPINTOSETELIHAKU 2021

62/2.21.213/2021

Hyvinvointilautakunta 21.04.2021 § 49

**Oulujoki-Opiston rehtori Minna Kärkkäinen (puhelin 044 4970 010):**

Opetushallitus on avannut vapaan sivistystyön opintohakijavastustuksen 2021 kansalaisopistoille, kansanopistoille ja opintokeskuksille. Opintohakijavastustus on tarkoitettu korvaamaan aikuisopiskelusta perittäviä maksuja vapaan sivistystyön tukemiseen johtamattomassa koulutuksessa. Avustuksen avulla oppilaitos voi alentaa opintomaksuja tai jättää ne kokonaan perimättä opiskelijoilta, joiden koulutustamasta halutaan edistää.

Ryhmät, joiden koulutustamasta opintohakijavastustuksella voidaan tukea:

- Maahanmuuttajat, joilla on kotikuntalaisissa (201/1994) tarkoitettu kotikunta Suomessa. Turvapaikanhakijat eivät kuulu tähän ryhmään.
- Työttömät, jotka ovat kokopäivätyöhön käytettävissä tai jotka odottavat sovitun työn alkamista. Työttömiksi voidaan myös lukea pitkäksi ajaksi lomautetut henkilöt.
- Henkilöt, joilla ei ole perusopetuksen jälkeistä koulutusta.
- Henkilöt, joilla on oppimisvaikeuksia. Lähtökohtana on henkilön oma kokemus oppimisvaikeuksista.
- Peruskoulun päättäneet nuoret (alle 25-vuotiaat), joilla ei ole jatkokoulutuspaikkaa.
- Seniorit, jotka ovat 63 vuotta täyttäneitä.
- Eläkettä saavat henkilöt, jotka eivät ole ansiotyössä.
- 

Lisäksi otetaan huomioon opintohakijavastustuksen erityinen tarve, jos edellä esitettyihin ryhmiin kuuluu lisäksi opiskelijoita, joiden saamen-, romani- ja viittomakielisiä opintoja edistetään tai maahanmuuttotilanteita opiskelijoita, joiden luku- ja kirjoitustaidon kehittymistä edistetään ja heidän kotoutumisaikansa on jo ylittynyt.

Opintohakijavastustusta ei voi käyttää täysimääräisen valtionosuuden piirissä olevien vapaan sivistystyön maahanmuuttajaopiskelijoiden luku- ja kirjoitustaidon tukemiseen (L 965/2017 19.12.2017, 24 §).

Opintohakijavastukset avataan haettavaksi 16.3.2021- 21.4.klo 16.15 mennessä ja päätökset pyritään tekemään 17.5.2021 mennessä. Avustushakemus tehdään sähköisellä hakulomakkeella oppilaitoksen ylläpitäjän nimissä.

Oulujoki-Opisto on saanut usean vuoden ajan opintohakijavastustusta. Opetushallitus myönsi v. 2020 opintohakijavastustusta 5000 € (haettiin 5500 €). Avustuksella

tuettava koulutus on kansalaisopiston normaaliin valtiosuuden piiriin kuuluvaa tutkintoon johtamatonta koulutusta. Sen tarkoituksena on edistää em. kohderyhmiin kuuluvien henkilöiden koulutukseen hakeutumista. Avustusta voidaan käyttää heti avustuspäätöksen saamisen jälkeen ja sitä voi käyttää vuoden 2022 loppuun. Avustuksen käytöstä tulee raportoida 30.6.2023 mennessä. Hakemukset käsitellään saapumisjärjestyksessä ja tukea myönnetään niin kauan kuin määrärahaa riittää. Lisätietoa opintoseteliavustuksen löytyy hakutiedotteesta (linkki).

Opintosetelin sähköinen hakuaika päättyi 21.4. klo 16.15, joten hakemuksen käsittely ei ehdi hyvinvointilautakunnan kokoukseen ennen hakuajan päättymistä. Rehtori Minna Kärkkäinen on sopinut toimialajohtajan kanssa, että rehtori voi hakea opintoseteliavustusta vuosille 2021-2022 yhteensä 5500 €. Hakemus on lähetetty, ja mikäli lautakunta ei hyväksy hakemusta, niin se perutaan. Lautakunta päättää avustuspäätöksen tultua opintosetelin arvon ja sen tarkemmat myöntämisen ehdot.

Hakutiedote:<https://www.oph.fi/fi/funding/vapaan-sivistystyion-opintoseteliavustukset-2021>

OULUJOKI-OPISTON REHTORIN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy Oulujoki-Opiston rehtorin tekemän 5500 €:n opintoseteliavustushakemuksen vuosille 2021-2022

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy Oulujoki-Opiston rehtorin ehdotuksen.

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.

---